
příloha č. 3 výzvy

cena celkem

[Kč bez DPH]

výše DPH v 

procentech
výše DPH v Kč

cena celkem

[Kč vč. DPH]

Architektonické a stavebně technické řešení

viz Výkaz výměr  
kompl 0,00 21,00 0,00 0,00

uvedené ceny musí být shodné s celkovou cenou 

výkazu výměr v dokumentu 

"vykaz_vymer_kantyna", který je přílohou této 

výzvy

Vnitřní kanalizace celkem kompl 0,00 21,00 0,00 0,00

uvedené ceny musí být shodné s celkovou cenou 

vnitřní kanalizace v dokumentu 

"vnitrni_kanalizace_kantyna", který je přílohou 

této výzvy

Vnitřní vodovod celkem kompl 0,00 21,00 0,00 0,00

uvedené ceny musí být shodné s celkovou cenou 

vnitřního vodovodu v dokumentu 

"vnitrni_vodovod_kantyna", který je přílohou této 

výzvy

Elektroinstalace celkem kompl 0,00 21,00 0,00 0,00
uvedené ceny musí být shodné s celkovou cenou 

v dokumentu "elektroinstalace_kantyna", který je 

přílohou této výzvy

0,00 0,00 0,00

REKAPITULACE NÁKLADŮ - REKONSTRUKCE KANTÝNY MŽP

NÁKLADY NA REKONSTRUKCI CELKEM

Uchazeč vyplní všechna žlutě označená pole. 

Zadavatel neodpovídá za správnost nastavení vzorců v tabulce, uchazeč je povinnen překontrolovat správnost celkové nabídkové ceny a případné nesrovnalosti zadavateli 

oznámit. 


		2015-10-15T15:30:57+0100




